
平成２５年１２月吉日 

手賀の杜自治会員 各位 

 

                           手賀の杜自治会 役員会

総務部 

 

手賀の杜自治会 次期（１０期）役員立候補届出について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、手賀の杜自治会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ではありますが、当自治会はご承知のとおり自治会役員は、班ごとの輪番制

による班長とそれ以外の役員立候補者の中から互選により役員候補者が選ばれ、総会承

認により選任されております。 

 

そこで、輪番制による班長以外の自治会員の方で、次期(第１０期)の役員に立候補して

いただける方は、別紙の立候補届に必要事項を明記の上ご提出お願いいたします。 

 

役員のなり手がいなければ自治会運営は成り立ちません。「地域のために」「自治会をこ

うしたい」など、一人でも多くの方の立候補を手賀の杜自治会及び役員会は待ち望んで

おります。 

 

尚、各部の役割・役職については別紙をご参照ください。 

 

 

立候補届出期間 ：  平成 2６年 1 月６日（月）～ 1 月１１日（土） 

提出場所：   手賀の杜プラザ 自治会意見箱（朱色のポスト） 

 

 (詳細説明) 

(１) 輪番制による班長とそれ以外の役員立候補者の中から互選により役員候補者

が選ばれ、総会承認により選任されます。 

(２) 役員、班長ともに任期は、今期の通常総会終了時点から次の通常総会終了まで

のおよそ 1 年間です。 

(３) 次期役員の立候補届出期間を経た後、次期役員候補者決定会(平成 2６年２月

２日 1３：３０より、会場：スクエア)が開催されます。 

(４) 役員候補者及び各人の担当部署予定が決定されますので、立候補をされた方は、

当日必ず会場へお越しください。(互選、他) 

  



手賀の杜自治会第９期会長 宛 

 

手賀の杜自治会 第１０期 

役員立候補届 

 

私は、手賀の杜自治会 第１０期役員に立候補いたします。 

   平成   年   月   日 

氏名(フルネーム)  

 

住所 手賀の杜    ―    ―    

 

連絡先 電話番号  

 

携帯 電話番号  

 

メールアドレス  

 

立候補役職 □会長  □副会長  □(      )部長  

□監事 

 

＊立候補者の方には手賀の杜自治会役員会から諸般のご連絡をさせていただきます。 

恐縮ですが、連絡先を教えて頂きたく、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご提出頂いた情報は手賀の杜自治会役員会からの連絡以外には使用致しません。 

 

 

立候補届出期間 ：  平成 2６年 1 月６日（日）～ 1 月１１日（土） 

提出場所：   手賀の杜プラザ 自治会意見箱（朱色のポスト） 

 


